OFICIO N°. 1741201 BICMAC

Alfredo Chaves (ES), 02 de agosto de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Município de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em nome do Poder Legislativo, exercido
pela da Câmara Municipal de Alfredo Chaves, sirvo-me do presente para encaminhar o
REQUERIMENTO N” 004/2019, aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 31 de julho

de 2019, que solicita ao Prefeito Municipal, que encaminhe, no prazo de trinta dias,_Iista
contendo os nomes dos médicos que prestam ou prestaram serviços ao Municipio via
Consórcio Expandida Sul, discriminando as especialidades e os números de consultas
realizadas por mês, referentes aos anos de 2018 e 2019, conforme copia em anexo.

Desde já agradeço a atenção dispensada. Reitero os protestos de elevada
estima e consideração.

Respeitosamente,

LsoN  Êuš7
Presidente da Câmara Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALFREDO C VES A

r›1ro'rocoLoN°SS¿›öl¬ '
Er¡¡ 'UX «fl ¡

\
ENC z=~ ADO

Identificador: 31003400310039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.